

Колучени № ~ 3.4/663
 05.05.2023.

ИНВЕТОР		Код	0322005		
(организация, адрес, телефон, факс)		Форма по ОКУД			
ЗАКАЗЧИК		по ОКПО	4031488		
(генподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО	20959851		
ПОДРЯДЧИК		по ОКПО			
(субподрядчик) (организация, адрес, телефон, факс)		по ОКПО			
СТРОЙКА		Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск в районе дома №14Б по ул. Карбышева (наименование, адрес)			
ОБЪЕКТ		Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск в районе дома №14Б по ул. Карбышева (наименование)			
		Вид деятельности по ОКДП			
		Договор подряда (контракт)			
		номер	61/23-МК		
		дата	25	05	2023
		Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-1	30/06/2023	25/05/2023	30/06/2023

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

441895 руб. ?

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
п/п	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание Индексы по оплате труда 30,27	09-08-001-01	100 шт	0,18	<u>12864,06</u> 9200,00	<u>2315,53</u> 1656
2	2	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200)	04.1.02.05-0 006	м3	1,1412	592,76	676,46
3	3	Столб оцинкованный с полимерным покрытием, без отверстий 60*40*1,5 высота 2500 мм, с заглушкой / RAL6005 зеленый Индексы по стоимости материалов 8,26	КП	шт.	18	805,83	14505
4	4	Крепление: Скоба 40x40x2 оцинкованная с полимерным покрытием - Саморез 6,3x32 мм оцинкованный . / RAL6005 зеленый Индексы по стоимости материалов 8,26	КП	шт.	88	45,83	4033
5	5	Устройство заграждений из готовых металлических решетчатых панелей: высотой до 2 м Индексы по оплате труда 30,27	09-08-002-05	10 шт	1,828	<u>1855,83</u> 1835,89	<u>3392,45</u> 3356
6	6	Панель сварная 3Д "ГРАНЗА" оцинкованная, с полимерным покрытием, высота 2050мм, ширина	КП	секция	18,28	3089,17	56470

1	2	3	4	5	6	7	8
		2500мм, 4 гига, ячейка 200*55мм, диаметр прутка ф 5,0 мм. / RAL6005 зеленый Индексы по стоимости материалов 8,26					
7	7	Устройство калиток: с установкой столбов металлических Индексы по оплате труда 30,27	07-01-055-08	100 шт	0,01	<u>236261,00</u> 235700,00	<u>2362,61</u> 2357
8	8	Калитка	08.1.06.05-0 001	шт	1	3363,34	3363,34
9	9	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200)	04.1.02.05-0 006	м3	0,05	592,76	29,64
10	10	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка (Объем 842,0м2 x 0,3м = 252,6м3.) Индексы по оплате труда 30,27	27-04-001-01	100 м3	2,169	<u>6771,07</u> 3496,08	<u>14686,45</u> 7583
11	11	Песок природный II класс, очень мелкий, круглые сита Индексы по оплате труда 30,27	02.3.01.02-1 005	м3	238,59	44,82	10693,6
		Итого прямые затраты по акту					<u>300193</u> 14952
		по эксплуатации машин 11,34 по стоимости материалов 8,26 Накладные расходы					36770
		Автомобильные дороги 147% от ФОТ=18825	Пр/812-021.0 -1				27673
		Строительные металлические конструкции 93% от ФОТ=6980	Пр/812-009.0 -1				6492
		Бетонные и железобетонные сборные конструкции и работы в строительстве 110% от ФОТ=2368	Пр/812-007.0 -1				2605
		Сметная прибыль					31283
		Автомобильные дороги 134% от ФОТ=18825	Пр/774-021.0				25226
		Строительные металлические конструкции 62% от ФОТ=6980	Пр/774-009.0				4328
		Бетонные и железобетонные сборные конструкции и работы в строительстве 73% от ФОТ=2368	Пр/774-007.0				1729
		Итого по акту					368246
		Коэффициент приведения сметной стоимости к цене победителя			0,8825174648		324 983,38
		Налоги 20% НДС					64 996,68
		Итого					389 980,06
		Возврат материалов					
		Всего по акту					389 980,06

Сдал :
Генеральный директор ООО "ТехСтройИнжиниринг"
М.П.



И.В. Драчев

Принял :
Заместитель главы городского округа
по промышленности и строительству
Администрации городского округа Новокуйбышевск
М.П.



В.И. Никерясов

10.07.2023